

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 4935321522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2017 - PR

Processo Administrativo: 11/2017
 Data do Processo Adm.: 19/12/2017
 Processo de Licitação: 11/2017
 Data do Processo: 19/12/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	DZ	OVOS BRANCOS FRESCOS TIPO MÉDIO CARIMBO DE INSPEÇÃO (11802)	_____	7,1700	2.151,0000
2	30,000	KG	LINGUICINHA CONGELADA (13466)	_____	13,3700	401,1000
3	120,000	KG	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO (14250)	_____	14,0000	1.680,0000
4	60,000	KG	CARNE DE GADO EM PEDAÇO (QUARTO) PCT 1KG (315779)	_____	23,4500	1.407,0000
5	60,000	KG	CARNE MOIDA BOVINA DE 1ª (6325)	_____	20,0000	1.200,0000
6	100,000	KG	CARNE SUINA QUARTO INSPECIONADA (1320433)	_____	15,8300	1.583,0000
7	100,000	KG	FRANGO CAIPIRA EM PEDAÇOS CONGELADO (13459)	_____	9,8200	982,0000
8	120,000	KG	COXA - SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA (5774)	_____	7,0000	840,0000
9	40,000	PCT	FARINHA INTEGRAL (PACOTE 5KG) (6574)	_____	13,2400	529,6000
10	40,000	UN	FARINHA PRÉ MISTURA PARA PAES 5KG (15054)	_____	10,4900	419,6000
11	50,000	PCT	FARINHA DE TRIGO 5 KG (3067)	_____	10,4000	520,0000
12	15,000	EMB	FARINHA DE FUBA - EMBALAGEM COM 5 KG (1223)	_____	9,1500	137,2500
13	60,000	UN[FERMENTO EM PÓ QUIMICO DE 100 GR (6530)	_____	5,9900	359,4000
14	50,000	PCT	POLVILHO DOCE PCT 500GR (11201)	_____	4,7900	239,5000
15	120,000	UND	ÓLEO DE SOJA 900ML EMBALAGEM PLASTICA (316362)	_____	4,0500	486,0000
16	200,000	EMB	COPO DESCARTÁVEL 180. ML (PACOTE COM 100 UNIDADES) (13977)	_____	5,4700	1.094,0000
17	40,000	PCT	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG (2095)	_____	13,4500	538,0000
18	40,000	UND	FEIJÃO PRETO DE QUALIDADE PCT 01 KG (315168)	_____	5,1500	206,0000
19	60,000	PC	ACUCAR CRISTAL 5KG (3706)	_____	14,4500	867,0000
20	50,000	LAT	EXTRATO DE TOMATE 850 GRAMAS (4309)	_____	9,2400	462,0000
21	360,000	LTS	LEITE SEMI DESNATADO (1320438)	_____	2,6400	950,4000
22	40,000	CX	CAFÉ DE BOA QUALIDADE 500g EMB. A VÁCUO (14676)	_____	11,9500	478,0000
23	25,000	PCT	CHOCOLATE EM PO PCT DE 01 KG (14562)	_____	16,2000	405,0000
24	60,000	UN	AMIDO DE MILHO DE 1 KG (3280)	_____	9,4500	567,0000
25	80,000	UN	GELATINA EM PO SABORES VARIADOS CX COM 35 GRAMAS (14075)	_____	1,3000	104,0000
26	30,000	UND	DOCE CRFEMOSO DE FRUTAS POTE DE 1900KG (14563)	_____	16,6100	498,3000
27	20,000	UN	VINAGRE TINTO EMBALAGEM 3 LITROS (13009)	_____	12,4700	249,4000
28	120,000	KG	BATATA INGLESA (DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO) (1316771)	_____	3,5300	423,6000
29	80,000	UND	MARGARINA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS (15043)	_____	5,7000	456,0000
30	120,000	PAC	GUARDANAPO DEPAPEL (PCTE 50 UN DE 19,5 X	_____	0,8400	100,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2017 - PR

Processo Administrativo: 11/2017
 Data do Processo Adm.: 19/12/2017
 Processo de Licitação: 11/2017
 Data do Processo: 19/12/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	30,000	L	19,5 CM) (315785) SUCO CONCENTRADO SABOR UVA E LARANJA (4406)	_____	17,1200	513,6000
32	60,000	KG	CEBOLA NACIONAL (TAMANHO MÉDIO, DE 1° QUALIDADE) (1316777)	_____	3,7700	226,2000
33	120,000	KG	BANANA TAM. MEDIO FIRME SEM MANCHAS (12369)	_____	3,1200	374,4000
34	60,000	KG	TOMATE FIRME E SEM MANCHAS (11880)	_____	4,7600	285,6000
35	30,000	UND	ABACAXI (APROXIMADAMENTE 1KG) (316390)	_____	4,7500	142,5000
36	50,000	KG	MAMÃO FORMOSA FIRME E SEM MANCHAS, TAMANHO MÉDIO E COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO. (316361)	_____	5,1000	255,0000
37	30,000	KG	MAÇÃ TAMANHO MÉDIO FIRMES E SEM MANCHAS (11878)	_____	5,1300	153,9000
38	40,000	KG	CENOURA (DE 1° QUALIDADE, FRESCA, TAMANHO MÉDIO) (1316778)	_____	3,7700	150,8000
39	40,000	UN	LENTILHA 500GR (315371)	_____	9,3900	375,6000
40	40,000	UND	CARGA DE BUTIJAQ DE GAS GLP 13 KG (REGIME DE COMODATO PARA CASCO) (9570)	_____	80,6700	3.226,8000
41	20,000	UN	ALCOOL EM GEL - EMBALAGEM 500GR (1318829)	_____	7,4200	148,4000
42	30,000	UND	ALCOOL 1 LITRO. (14919)	_____	6,6400	199,2000
43	15,000	GL	ÁGUA SANITÁRIA COM 05 LITROS (12613)	_____	10,9900	164,8500
44	15,000	GL	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO GALÃO 5 LITROS (15059)	_____	13,9900	209,8500
45	20,000	UN	SHAMPOO 325 ML (1320441)	_____	4,8400	96,8000
46	60,000	EMB	SACOS DE LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 100 LITROS, reforçados, resistente, preto, embalagem: ROLO picotado com 25 unidades. Composição: resina de polipropileno 96% e pigmento 4% material não reciclado. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (1318174)	_____	10,9900	659,4000
47	30,000	EMB	SACOS DE LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 50 LITROS, reforçados, resistente, preto, embalagem: ROLO picotado com 50 unidades. Composição: resina de polipropileno 96% e pigmento 4% material não reciclado. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (1318173)	_____	10,9400	328,2000
48	20,000	UN	QUEROSENE EMBALAGEM DE 800ML (7842)	_____	10,9900	219,8000
49	60,000	CX	SABAO EM PO CAIXA 1 KG (9568)	_____	7,1200	427,2000
50	100,000	UN	SABONETE 150GR (9463)	_____	1,6200	162,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	28.655,0500